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Estado de Cambios en la Sjtuaci6n Financiera
Del 1 de enero al 31 de julio de 2024

Municipio de Coacoatzintla, Ver.

(Cifras en Pesos)

Concepto                                                                                                    Origen                                          Aplicaci6n

ACTNO

Acavo Ciroulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lnventarios

Almacenes

Estimaci6n por P6rdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Acflvo No Clroulante

lnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes lnmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos lntangibles

Depreciaci6n,  Deterioro y Amortizaci6n Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimaci6n par P6rdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASNO CIRCuLANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porci6n a Corto plaza de la Deuda Ptiblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administraci6n a Corto
Plazo
Provisiones a Corto Plazo

otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCuLAtITE

Cuentas par Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plaza

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bjenes de Terceros en Garantia y/o Administraci6n a Largo
Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HAaENDA poBLlcAJ pATRIMONlo

HACIENDA P0BLICA/PATRIMONIO CONTRIBulDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualieaci6n de la Hacienda Pt]blica/Patrimonio

HAciENDA poBLlcA n>ATRIMONlo GENEiRADo

SO.00

$332,903.45

$332,903.45

$332,903.45

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$28,456,795.91

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$28,456,795.91

$16,882,664.94

Si4,7e4,056.3O

$4,523,483.16

$10,240,573.14

$0.00

$0.00

SO.00

$0.00

$0.00
$2,118,608.64

$228,918.07
$29,350.57

$1,578,790.00

$21 ,450.00

$0.00

$0.00

$260,000.00

$0.00

sO.00

$3,901,999.32

$0.00

$0.00

$0.00

$0.cO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,901,999.32

$0.00
$205,401.00

$3,696,598.32

$0.00

SO.00

$0.00

$8,005,135.10

SO.00

$0.00
$0.00

$0.00

$8,005,135.10



ng2
SIGMA``  FE

Estado de Cambios en la Situaci6n Financiera
Del 1  de enero al 31 de julio de 2024

Municipio de Coacoatzintla, Ver.

(Cifras en Pesos)
Revaldos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO a INSuFICIENCIA EN LA ACTUALIZAC16N DE LA
HACNENDA P0BLICAIPATRIIVIONIO

Resultado por Posici6n Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

SO.00

$0.00

$64,730.17

$0.00

$0.00

$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Nctas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIZABETH  MORA  HERNANDEZ
SINDICO DE  LA COMISION  DE  HDA. Y

PATRIM,CINIotMPAL.
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H.AYUNTAM)L,...I.ONST;TuCION/

DECOACC,.ATZINTLA,.VER.

2022 -2025•siND,!#4fiAmjF?A

H.  AYUNTAMIENT0  CONSTITUCIONAL

DE  COACOATZINTLA, VER.

2022  -2025

REGIDURiA MUNICIPAI


